Câmara Municipal de Arapei

Indicação 37/2020

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que o município está recebendo verbas especificas
para o combate ao COVID-19 e nada mais justos que
estes Servidores sejam contemplados com o referido
adicional.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2020.

Vereadora,

58 - Cenexo - Arap«i/8P - CCP. 12870-000Rua Macxa da Louedas Rodrigues, n**
TEL/FAX: (12] 3115-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie o pagamento de 40% de adicional
de insalubridade aos Servidores Municipais que
estào na linha de frente do combate ao COVID-19.